Директору  КГБПОУ ББМК О.М. Бондаренко

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

        Ф.И.О. слушателя

____________________________________________

                адрес электронной почты (печатными буквами)

    ____________________________________________

                                              сот.телефон

  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по дополнительной профессиональной программе (ДПП) повышения квалификации (ПК) НМФО «________________________________________________________________» по специальности «_________________________________________________»
в объеме _______ часов, в период обучения с «___»________ 20__г.  по   «___» ____________ 20 __г.  на договорной основе.

Оплату гарантирую (лично/за счет средств организации).

       нужное подчеркнуть

Дата__________________ Подпись слушателя_______________________________